施設利用料金表

【キャンプ利用】 (基本料金)

平城児童センター

J		<u> </u>							
			日帰り	1 泊	2 泊				
	一般	小人	¥400	¥800	¥1,600				
		大人	¥550	¥1, 100	¥2, 200				
	青少年	小人	¥300	¥600	¥1, 200				
	団体	大人	¥450	¥1,000	¥2,000				

センター利用には1団体1日に付き¥300(1泊2日 ¥600,10名以上は¥500(1泊2日¥1,000),30名以上 ¥1,000(1泊2日¥2,000)50名以上¥1,500(1泊2日 ¥3,000)が必要です。2泊以降は同額が追加。

3泊目以降は1泊追加毎に、同額が追加となります。

青少年団体料金適用は15名以上となります

※ 利用時間 (日帰りの場合) 10:00~15:00

(宿泊の場合) 15:00~翌朝10:00

- ※ 複数の時間帯に渡って利用される場合はその時間帯ごとの料金が必要となります。
- ※ 小人とは、小学生以下(乳児を除く)とします。
- ※ 日帰りの場合15時を過ぎると日帰り料金と宿泊料金が必要となります。

駐車料金は ¥500 (自動二輪 ¥300) が必要です。

駐車料金は宿泊の場合は1泊 ¥700 (自動二輪 ¥300) が必要です。

	単 位	単価	備考
薪(自炊用)	1 東	¥600	
テント(10人用)	1式	¥1, 700	(8人用) ¥1,500 事前に申込が必要です
自炊道具	1人につき	¥120	飯盒・寸胴・コッヘル・まな板・ボール・ザル等
シュラフ	1ヶ	¥350	
バーベキューコンロ	1式	¥1,000	鉄板1枚¥500 網1枚¥600 火起こし器¥1,000
BBQ燃えカス処分	1式	¥500	1日当たり

- ※ 自炊道具の出し入れ及び洗浄確認は、当センタースタッフが指示させていただきます。
- ※ 刃物類は各団体でご用意下さい。
- ※ バーベキュー用の炭は各団体でご用意下さい。 ※ 洗浄用品は各団体でご用意下さい。
- ※ ゴミ(BBQ等での薪・炭等の燃えカスを含む)は全てお持ち帰り下さい。
- ※ BBQ等での薪・炭等の燃えカスの処分を依頼される場合は別途料金が必要です。

【館内利用】

٠,	HT 17 17 11 1										
		イベント利用			キャンプ利用						
		1	階	2	階	1 階 2 階		上			
		午前	午後	午前	午後	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間
	一般	¥9,000	¥12,000	¥15,000	¥18,000	¥3, 500	¥5, 500	¥10,000	¥4,500	¥6,500	¥12,000
	青少年団体	¥6, 500	¥9,000	¥12,000	¥15,000	¥2,000	¥3,000	¥5,000	¥2,500	¥3,500	¥7,000

- ※ 館内利用料金は、各集会室のチャージ料金です。
- ※ 午前とは $10:00\sim12:00$ 、 午後とは $13:00\sim15:00$ 、 夜間とは $16:00\sim$ 翌朝 10:00とします。
- ※ 夜間利用を含む場合は、全てキャンプ利用扱いとなります。
- ※ キャンプ利用には、別途基本料金等が必要となります。
- ※ 青少年団体とは、『児童館』・『子ども会』・『ボーイスカウト』・『ガールスカウト』及び当センター長が認めた団体とします。
- ※ 青少年団体料金は、団体の正式活動にのみ適用します。
- ※ 青少年団体料金の適用を希望される場合は、利用予定日の1ヶ月前までに、代表者印を押印した『施設利用申請書』を提出して下さい。なお、申請用紙に必ず"青少年団体料金適用希望"と明記して下さい。

【その他、利用料金】

	単位	単価	備			
館内用ストーブ	1 時間	¥300	利用時間			
エアコン	1 時間	¥500	1階のみ/利用時間 宿泊利用の場合は事前に相談下さい。			
水遊び	1人1日	¥200	事前にご相談下さい。			
シャワー室	1 回	備考欄	¥2,000+@150×人数分 事前にご相談下さい。			

* 別途消費税が必要です。

基本料金及び館内利用料金にはキャンセル料が発生します。【(前々日15時~入所予定時間前)半額 (入所予定時間後)全額】但し、正当な理由があり、事前(当日の入所予定時間前までを含む)にご連絡 いただいた場合は、キャンセル料を減額することがあります。